Resultados

Resultados

Informacion del evento ART MOTOR Cartagena
Circuito Cartagena
Fecha 19/01/2023
Longitud del circuito 3506 metros
Pilotos totales 41
Mejor tiempo del evento 01:37.131
Media del dia 01:58.143
Pilotos en grupo D 9
Mejor tiempo grupo D 01:47.999
Tiempo medio grupo D 02:14.448
Pilotos en grupo C 9
Mejor tiempo grupo C 01:54.992
Tiempo medio grupo C 02:06.981
Pilotos en grupo B 11
Mejor tiempo grupo B 01:48.666
Tiempo medio grupo B 01:53.125
Pilotos en grupo A 12
Mejor tiempo grupo A 01:37.131
Tiempo medio grupo A 01:44.297




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
Marc47 A 01:37.131( 01:37.131 | 00:00.000 | 00:21.011 | 00:00.000 | 00:07.165| 39
Marcel6 A 01:39.885 [ 00:02.753 | 00:02.753 | 00:18.258 | 00:02.753 | 00:04.412| 35
Domill A 01:42.792 [ 00:02.906 | 00:05.660 | 00:15.351 | 00:05.660| 00:01.505] 21
Oliver§1 A 01:42.904 [ 00:00.112 | 00:05.772] 00:15.239 | 00:05.772 | 00:01.393 8
Andreas74 A 01:43.706 [ 00:00.801 | 00:06.574| 00:14.437 | 00:06.574 | 00:00.591| 20
Sylwester70 A 01:43.791 | 00:00.084 | 00:06.659| 00:14.352 | 00:06.659 | 00:00.506 7
Marek50 A 01:44.026 [ 00:00.235 | 00:06.895| 00:14.116 | 00:06.895| 00:00.270 | 31
Jannik317 A 01:44.407 [ 00:00.380 | 00:07.275| 00:13.736 | 00:07.275| 00:00.109 14
P201068 D 01:47.999 [ 00:03.592 | 00:10.867 | 00:10.144 | 00:00.000 | 00:26.449| 25
Peter215 B 01:48.666 [ 00:00.667 | 00:11.535| 00:09.476 | 00:00.000 | 00:04.458 | 26
Janusz17 A 01:49.187 [ 00:00.520 | 00:12.055| 00:08.956 | 00:12.055| 00:04.889 11
Daniell56 B 01:49.586 [ 00:00.399 | 00:12.455| 00:08.556 | 00:00.920 | 00:03.538 | 29
Lech57 B 01:50.699 [ 00:01.112 | 00:13.568 | 00:07.443 | 00:02.032| 00:02.425| 41
Andreas244 B 01:51.443 | 00:00.743 | 00:14.311 | 00:06.700 | 00:02.776 | 00:01.682 6
Frank599 B 01:51.623 [ 00:00.179 | 00:14.491 | 00:06.520| 00:02.956 | 00:01.502 | 55
Mat90 B 01:54.322 | 00:02.699 | 00:17.190 | 00:03.821 | 00:05.655| 00:01.196 18
Ivol3 B 01:54.669 [ 00:00.347 | 00:17.537 | 00:03.473 | 00:06.002 | 00:01.544 12
Jakub49 C 01:54.992 [ 00:00.323 | 00:17.861 | 00:03.150| 00:00.000 | 00:11.988| 40
Axel20 C 01:55.074 [ 00:00.081 | 00:17.943 | 00:03.068 | 00:00.081 | 00:11.906 | 23
Damian92 A 01:55.145 | 00:00.070 | 00:18.013 | 00:02.998 | 00:18.013 | 00:10.847 18
Uwell3 B 01:55.312 00:00.167 | 00:18.181 | 00:02.830| 00:06.646 | 00:02.187 13
Alwin58 B 01:55.678 [ 00:00.365 | 00:18.546 | 00:02.464| 00:07.011 | 00:02.553 18
Harald56 B 01:56.112 [ 00:00.433 | 00:18.980 | 00:02.031 | 00:07.445| 00:02.986 17
Leol0 B 01:56.264 [ 00:00.152 | 00:19.132 | 00:01.879 | 00:07.597 | 00:03.138 6
Mikolaj104 C 01:57.927( 00:01.663 | 00:20.795| 00:00.216 | 00:02.934| 00:09.054| 24
Irek24 C 02:00.370 [ 00:02.443 | 00:23.239| 00:02.227 | 00:05.377 | 00:06.610| 40
Robert31 C 02:01.144 [ 00:00.773 | 00:24.012 | 00:03.000 | 00:06.151 | 00:05.837| 25
Tukasz89 D 02:04.040 [ 00:02.896 | 00:26.908 | 00:05.896 | 00:16.040 | 00:10.408 | 36
Matthias275 D 02:05.335 [ 00:01.295| 00:28.203 | 00:07.191| 00:17.336 | 00:09.113 | 29
Kamil82 D 02:08.845 | 00:03.510] 00:31.713 ] 00:10.701 | 00:20.846 | 00:05.602 12
Kamil23 C 02:12.120 | 00:03.275| 00:34.988 | 00:13.976 | 00:17.127 | 00:05.138 9
Tukasz21 C 02:13.249 [ 00:01.129] 00:36.118] 00:15.106 | 00:18.256 | 00:06.268 | 31
Marcinl9 D 02:20.360 [ 00:07.110| 00:43.228 ] 00:22.216 | 00:32.360 | 00:05.911| 21
Luca666 C 02:23.889 | 00:03.529 | 00:46.758 | 00:25.746 | 00:28.896 | 00:16.908 11
Gianlucal2 C 02:24.062 [ 00:00.172 | 00:46.930 | 00:25.918| 00:29.069 | 00:17.080| 24
Kamil99 D 02:31.056 | 00:06.993 | 00:53.924 | 00:32.912| 00:43.056 | 00:16.607 17
Ewa7 D 02:43.501 [ 00:12.445| 01:06.369 | 00:45.357 | 00:55.502| 00:29.053| 34
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